MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PROCESSO nº 3284-PG/2019 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº

043/2019 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE TIRAS

REAGENTES PARA DETECÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR (HEMOGLICOTESTE

- HGT), DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados,

que a licitação supramencionada está suspensa por tempo

indeterminado.

Jahu, 16 de outubro de 2019.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças